
監視王シリーズ「通報サービス」管理会社変更のご案内 

 

拝啓 平素は、弊社 監視王シリーズをご愛用いただき誠にありがとうございます。 

 

さて、監視王シリーズのご利用にあたりましては、通報サービスのご契約が必要と

なりますが、この度 業務の円滑化を目的として本通報サービスに関わる料金の請求

並びに料金回収の業務をグループ会社である「株式会社ムサシクリエーション」に移

管させていただくこととなりました。 

監視王シリーズをご所有されておられるお客様には、２月下旬に郵送によりご案内

をお送りさせていただきましたが、本件につきましてご不明点やご質問がございまし

たら、弊社又は下記担当窓口へお問い合わせいただきますようお願い申し上げます。 

監視王は、既にご案内の通り、２０２２年３月末までに「３Ｇタイプから４Ｇ ＬＴＥタイ

プ」への変更が行われることとなり、弊社におきましては「監視王の製造・販売」及び

「計測器の製造販売」に専念させていただきます。 

 文末になりますが、お客様各位の益々のご繁栄をお祈り申し上げますと同時に、こ

れからも株式会社ムサシインテック共々お引き立て賜りますよう謹んでお願い申し上

げます。 

                                              敬 具 

 

株式会社ムサシインテック 

                             

《 監視王シリーズ 通報サービス業務に関する移管会社と移管内容 》 

 

１、 会社名   株式会社ムサシクリエーション 

        〒180-0003 東京都武蔵野市吉祥寺南町 2－6－10富士パームビル 7階 

                  TEL：0422-79-7381   FAX：0422-79-7382 

 

２、 業務開始 ２０２０年４月１日～ 

２０２０年４月１日から、監視王シリーズ通報サービスの「更新手続」「ご請求」等の 

各種書類は、株式会社ムサシクリエーションからの発送とさせていただきます。 

尚、お支払先の銀行口座、郵便振替先も変更となります。 

請求書に振込口座（銀行・郵便振替）を記載しておりますので、今までご登録に 

よるお振込みをされておられたお客様につきましては、大変お手数をおかけしま 

すが、ご変更の手続きをお願い申し上げます。 

以上 


